タニタ楽器ピアノコンクールに向けて、下記の通り審査委員によるアドバイスレッスンを行います。

　　　皆様方のピアノレッスンに貴重なアドバイスをいただけるものと確信しております。

　　　この機会に、ぜひご受講ください。

　　・日　程 会　場 日　程 講　師 定　員

9月 6日(日) 持田 8

9月12日(土) 大導寺 8

9月13日(日) 赤間 8

9月２０日(日) 持田 8

9月２１日(月)祝 今野 8

8月30日(日) 渡辺 8

9月　6日(日) 今野 8

9月13日(日) 持田 8

　　・受講料 ・未就学児~小学４年生 　　　 (３０分）  8,000円

・小学５年~6年生　　　　　　  (４０分） 10,500円

・中学生以上　　　　　　　      (５０分） 13,000円

　 ・お申込み 6/22(月)よりご予約を受付けます。お時間にご希望のある方はお早めに

お申し出下さい。申込用紙にレッスン料を添え、担当講師又は、下記迄ご提出下さい。

　　　　　　　　　　熊谷本店　　☎048-522-5507

　　　　　　　　　　浦和支店　　☎048-831-0910

ふりがな

氏名 　　　　　(　　　　)年

受講料　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　 　　　　 様 領　収　印

　　　　　　　円

熊谷市本町1-165-1     ☎048-522-5507

タニタ楽器ピアノコンクール

アドバイスレッスンのご案内

熊谷本店

浦和支店

きりとり

受講希望日 担当講師
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　）先生

アドバイスレッスン受講料領収書

学年

曲目

作曲者

作曲者

きりとり

住所 TEL

小

中

高